
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/2 . 1А  ___
рп. Охотск

1о награждении работников 
централизованной бухгалтерии 
отдела образования

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О 
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального 
округа Хабаровского края", на основании ходатайства отдела образования 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края за 
многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 
профессиональным праздником Международным днем бухгалтера
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края Кащинскую Галину Сергеевну, 
ведущего бухгалтера централизованной бухгалтерии отдела образования 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края.

2. Объявить Благодарность главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края:

Реву новой Татьяне Владимировне, ведущему бухгалтеру
централизованной бухгалтерии отдела образования администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края;

- Шундик Ульяне Валерьевне, заместителю главного бухгалтера 
централизованной бухгалтерии отдела образования администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

000979


